MODULARIO
1. - Ramo Pref. - 4

Mod. 4

B D /1y 7 4 -
, %/’ el icr ////ﬂ//(/ Tesiitoriatt aet IJM%?//// A ////0//

7 ~ (é /
i y/ 4 S 9 £
" ‘»%ﬁﬂ P 4 -%I/‘/’/f?( v oz /(// C 2207 ,,//(ﬂ/

Napoli, data del protocollo
Al dott. Roberto Esposito
Commissario Prefettizio presso

il Comune di
OTTAVIANO

OGGETTO: Comune di Ottaviano — Nomina Sub Commissario prefettizio.

Per I'esecuzione, si trasmette copia del decreto prefettizio in data odierna (all.1), con
cui ¢ stata disposta la nomina della dott.ssa Adriana Salvina Annunziata D’Angio,
Viceprefetto aggiunto in servizio presso questa Prefettura, quale sub Commissario prefettizio

presso il Comune di Ottaviano.

p IL DIRIGENTE
[ funfionario

(Onefica)

AO/ER

Uscita N. 0404664 del 10/10/2025

Prot.

Local i

Raccordo con Enti

- Area ||

Prefettura Napoli



Prefettura Napoli

Prot. Interno del 10/10/2025

Numero: 0404654
Classifica: EE LL.01

L

Mod. 4

Napoli, data del protocollo

PREMESSO che con proprio decreto prefettizio n.393143 in data 3.10.2025, si ¢ provveduto, ai
sensi dell'art.141 del TUOEL, alla sospensione del Consiglio comunale di Ottaviano ¢ alla
contestuale nomina del Commissario prefettizio per la provvisoria gestione dell’Ente nella persona
del dott. Roberto Esposito, Viceprefetto in servizio presso questa Prefettura;

CONSIDERATO che I’Amministrazione del Comune di Ottaviano presenta aspetti di rilevante
complessita, per cui si rende necessario assicurare un apporto collaborativo al suddetto

Commissario prefettizio;

RITENUTO a tal fine, di dover procedere alla nomina di un sub-commissario per far fronte alle
predette esigenze;

VISTO il combinato disposto degli artt. 19 del R.D. 383/1934, come modificato dalla legge
277/1949, e I'art. 273, comma 5, del D.lgs. 267/00 e dell’art.141 del d.1gs 267/00;

DECRETA
La dott.ssa Adriana Salvina Annunziata D’ Angio, Viceprefetto aggiunto, in servizio presso questa
Prefettura, ¢ nominato sub-commissario prefettizio presso il Comune di Ottaviano.

[l Commissario prefettizio del Comune di Ottaviano ¢ incaricato dell’esecuzione del presente
provvedimento.

AA/ER




